МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

УО Администрации МР «Казбековский район»

http://mai 1 .ш/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

Приказ № 45
от 7.10.2020

«Об организации родительского контроля качества питания»

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся МКОУ «Гертминская СОШ им.
Абдулмуслимова М.А.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля

качества питания» заместителя директора по УВР Абдулбасирову
Р.М.

2. Утвердить график посещения столовой школы родителями с целью
осуществления контроля качества питания. (Приложение 1)

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания.
(Приложение 2)

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы
с целью осуществления контроля качества питания. (Приложение 3)

Директор:
Ознакомлены:

* Абдулмуслимова З.М.
Абдулат^юов Магомедхабиб Абдулазизович

Алхасов Якуб Султанбегович
Магомедова Зюма Ибрагимовна^

Мирзаханов Рашидбег Магомедрасулович
Эльдарханова Сайгидат Зайнудиновна

http://mai_1_.%d1%88/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru

Приложение 1 к Приказу № 45 от 7.10.2020

Г рафик посещения столовой родителями
(по предварительному согласованию с администрацией)

1 смена
9:15-9:35
9:35-9:55

9:55-10:15
10:25-10:45

2 смена
13:45-14:05
14:35-14:55
15:25-15:45

Приложение 2 к Приказу № 45 от 7.10.2020

Состав комиссии контроля качества питания:

1. Абдулатипов Магомедхабиб Абдулазизович
2. Алхасов Якуб Султанбегович (89886456506)
3. Магомедова Зюма Ибрагимовна (89886365270)
4. Мирзаханов Рашидбег Магомедрасулович (89898988374)
5. Эльдарханова Сайгидат Зайнудиновна (89884532737)

%
л, г

Приложение 3 к Приказу № 45 от 7.10.2020

Журнал
посещения столовой родителями с целью осуществления контроля

качества питания

дата ФИО
проверяющего

время Результаты
проверки,
основные

недостатки и
выводы.

Оценка за
качество

осуществления
питания.

Подпись Решение
руководителя

0 0  по
результатам

проверки.
Отметка об
устранении

выявленных
недостатков.